Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XХ  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 13 июля  2009 года                                                                                 № 20-3
О внесении изменений в городскую целевую Программу  по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории
МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) «Пожарная
безопасность» на 2007 – 2010 г.г.
На основании Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ, с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 18.10.2007 г. № 230-ФЗ, городской Совет решил:

1. Внести изменения в городскую целевую Программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района РС(Я) «Пожарная безопасность» на 2007-2010 г.г., принятую Решением городского Совета  от 15.11.2007 г. № 23-4:
В перечне основных понятий Федерального Закона «О пожарной безопасности» от 24.12.1994 г. № 69-ФЗ из понятия «первичные меры пожарной безопасности» слова: «являющихся частью комплекса мероприятий по организации пожаротушения» - исключить.
Из текстовой части Программы в 1 абзаце главы II «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации Программы» слова: «являющихся частью комплекса мероприятий по организации пожаротушения» - исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.).

Глава города

______________ С.Ю. Александров

И.о председателя ГС

______________  В.В. Потапов